
400m ESO F 10

Serie

Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' SB

303 PIACENTINI Linda 2013 EF10 BS181 ATL. BRESCIA 1950

301 COLPANI April 2013 EF10 BS186 C.S. LIB. GUSSAGO

302 FAUSTINI Lidiya 2013 EF10 BG228 U.S. ROGNO
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24° MIGLIO DI LONATO - BRESCIA - 01/07/2023
7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - BRESCIA

START LIST

Finale - 400m EF10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 luglio 2023 - 18:35

https://www.fidal.it/atleta/PIACENTINI+Linda/dqqRmZSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLPANI+April/dqqRmZKkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTINI+Lidiya/dqmRmZehbWQ%3d


400m ESO M 10

Serie

Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' SB

308 RONCHIS Morgan 2013 EM10 BG228 U.S. ROGNO

309 TARANTOLA Cristian 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

306 GRITTI Pietro 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO

304 BASILE Emanuele 2013 EM10 MI798 MILANO ATLETICA

305 GASPARETTO Filippo 2012 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO
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24° MIGLIO DI LONATO - BRESCIA - 01/07/2023
7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - BRESCIA

START LIST

Finale - 400m EM10 Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 luglio 2023 - 18:35

https://www.fidal.it/atleta/RONCHIS+Morgan/dqmRmZiobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Cristian/dqAAARl5eicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Pietro/dqmRmZKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Emanuele/dq2RmZambWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Filippo/dq2RmZalbGY%3d


1000m RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 317 HAMZA Nabila 2011 RF MI588 ATL. GISA 3:23.35 865

2 331 VALDAMERI Anita 2010 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3:24.10 856

3 314 FAUSTINI Laura 2010 RF BG228 U.S. ROGNO 3:27.72 810

4 330 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:29.33 790

5 318 LORENZI Melanie 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:46.87 595

6 323 ONOFRI Chiara 2011 RF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:50.33 560

7 310 ABENI Karola 2010 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3:51.50 548

8 313 COLPANI Asia 2011 RF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 4:31.02 213

329 ROMERI Vera 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS
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24° MIGLIO DI LONATO - BRESCIA - 01/07/2023
7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 19:27)

Finale - 1000m RF Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 19:14

https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Nabila/dq2RmZWob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDAMERI+Anita/dqqRmZSfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTINI+Laura/dqmRmZaocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Martina/dqAAARl5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZI+Melanie/dqmRmZmfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONOFRI+Chiara/dquRlJKma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Karola/dqqRmZWobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLPANI+Asia/dqqRmJmnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMERI+Vera/dqAAARl5mhbGU%3d


1000m RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 335 RONCHIS Matteo 2010 RM BG228 U.S. ROGNO 3:01.78 803

2 332 CAGLIO Lorenzo 2011 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:17.70 582

3 334 FORCOLIN Francesco 2011 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:24.11 504

4 333 COLOMBO Michele 2011 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:44.65 287

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 luglio 2023 / Ora: 19:32:53

24° MIGLIO DI LONATO - BRESCIA - 01/07/2023
7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 19:32)

Finale - 1000m RM Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 19:14

https://www.fidal.it/atleta/RONCHIS+Matteo/dqmRmZifa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIO+Lorenzo/dq2RmZqna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORCOLIN+Francesco/dq2RmJWjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Michele/dq2RmJiibWo%3d


1000m CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 341 PASQUALINI Rebecca rita 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:13.25 779

2 337 CREMONTE Matilde 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:21.21 681

3 345 SASSELLA Francesca 2009 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:31.82 559

4 347 SIMONI Ester 2008 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:34.09 534

5 344 ROVELLI Viola 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3:35.23 522

6 338 LOCATI Emma 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:36.22 511

7 343 RADEGLIA Giulia 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:39.13 480

8 340 LOSOLE Margherita 2008 CF BS030 ASD PODISTI URAGOMELLA BRESCIA 3:42.32 448

9 348 TURATI Jolanda 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:56.75 310
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24° MIGLIO DI LONATO - BRESCIA - 01/07/2023
7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 19:35)

Finale - 1000m CF Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 19:23

https://www.fidal.it/atleta/PASQUALINI+Rebecca+rita/dqyRlpukamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Matilde/dqAAARl5Wja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSELLA+Francesca/drGRkpWjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Ester/dqqRmZWfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVELLI+Viola/dqmRmZKhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATI+Emma/dq2RmZSobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADEGLIA+Giulia/dq2Rl5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSOLE+Margherita/dqqRmZaobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATI+Jolanda/dq2RmZWfamY%3d


1000m CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 367 ZARFINO Alessandro 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:45.45 801

2 358 DUOCCIO Gianluca 2008 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:45.57 799

3 360 MARCHESI Iacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:47.20 773

4 362 RAPISARDI Enea ezio wol 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:50.16 726

5 351 ABATE Lorenzo 2008 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:01.88 553

6 361 POLINI Edoardo 2009 CM BG228 U.S. ROGNO 3:03.54 530

7 356 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:05.65 501

8 364 RINALDI Gabriele 2009 CM BG228 U.S. ROGNO 3:06.12 495

9 368 AMBROGI Nicolo' 2009 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3:11.00 431

10 359 FARDELLI Riccardo 2009 CM BG228 U.S. ROGNO 3:11.18 428

11 354 BIANCONI Umberto 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:12.34 413

12 366 VALTULINI Fabio 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3:15.32 376

13 363 RAPPA Eric 2009 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:16.21 365

352 BERGO Yoseph 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

357 DELL'AGOSTINO Dario 2008 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS

365 UCCELLI Marco 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA DNS
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24° MIGLIO DI LONATO - BRESCIA - 01/07/2023
7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 19:42)

Finale - 1000m CM Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 19:29

https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Alessandro/dq2Rm5SicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUOCCIO+Gianluca/dq2RlpuoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Iacopo/dqAAARl5efbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPISARDI+Enea+ezio+wol/drKRk5ekcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINI+Edoardo/dqmRmZOna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGONOVO+Alex/dq2Rl5WgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Gabriele/dqmRmZijcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROGI+Nicolo%27/dqqRmJiha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARDELLI+Riccardo/dqmRmZOnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Umberto/dq2RmpWfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Fabio/dqmRmZekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPPA+Eric/dqqRmJegcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGO+Yoseph/dqAAARl5ilbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCCELLI+Marco/dq2RmJKmb2s%3d


400m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 30239 MINAFRA Giulia 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 57.60 852

2 6 30238 CAGLIO Alice 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 57.61 852

3 7 30230 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 59.19 792

4 2 30240 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 59.45 782

5 3 30237 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 59.84 768

6 8 30249 CARMINATI Chiara 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:01.08 723

4 30229 MINELLI Alice 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 30226 NAVA Jessica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.56 816

2 6 30248 AMDOUNI Sara 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:01.54 706

3 4 30227 ACETI Giulia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.79 697

4 2 30247 MELI Carlotta 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:02.47 673

5 3 30242 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:02.50 672

6 7 30246 NARDO Sara 1969 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 1:14.48 289

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 30239 MINAFRA Giulia 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 57.60 852

2 6 30238 CAGLIO Alice 2007 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 57.61 852

3 5 30226 NAVA Jessica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.56 816

4 7 30230 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 59.19 792

5 2 30240 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 59.45 782

6 3 30237 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 59.84 768

7 8 30249 CARMINATI Chiara 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:01.08 723

8 6 30248 AMDOUNI Sara 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:01.54 706

9 4 30227 ACETI Giulia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.79 697

10 2 30247 MELI Carlotta 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:02.47 673

11 3 30242 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:02.50 672

12 7 30246 NARDO Sara 1969 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 1:14.48 289

4 30229 MINELLI Alice 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS
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24° MIGLIO DI LONATO - BRESCIA - 01/07/2023
7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 19:15)

Serie 1 - 400m D Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 18:44

Serie 2 - 400m D Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 18:48

RIEPILOGO - 400m D

https://www.fidal.it/atleta/MINAFRA+Giulia/dq2RmJSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIO+Alice/dq2RmZKkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGATTI+Arianna/dqAAARl5ifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERO+Sonia/dq2RlZOnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Chiara/dq2RmJSlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Alice/dqAAARl5elcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAVA+Jessica/dqmRl5qnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMDOUNI+Sara/dq2Rl5qgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Giulia/dqmRmZOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Carlotta/dq2RlZufcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDO+Sara/drKRk5enbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINAFRA+Giulia/dq2RmJSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIO+Alice/dq2RmZKkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAVA+Jessica/dqmRl5qnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGATTI+Arianna/dqAAARl5ifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERO+Sonia/dq2RlZOnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Chiara/dq2RmJSlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMDOUNI+Sara/dq2Rl5qgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Giulia/dqmRmZOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Carlotta/dq2RlZufcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDO+Sara/drKRk5enbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Alice/dqAAARl5elcWY%3d


400m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 30289 ORNAGHI Giovanni 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 48.78 876

2 6 30296 ISACCO Giorgio 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.05 860

3 3 30302 RESCALLI Luca 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.40 840

4 4 30306 FEDERICI Andrea 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 49.44 838

5 7 30300 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.15 798

6 1 30304 INCONTRI Federico luigi 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 50.46 781

7 2 30292 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.66 770

8 8 30285 BUCCERI Tommaso 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 51.41 729

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 30273 STACCHINI Michele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.25 792

2 3 30298 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 50.97 753

3 6 30281 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.02 750

4 8 30263 GUENE Hassane 1997 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 51.42 729

5 4 30286 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 51.56 721

6 1 30284 CAPANO Giovanni 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.01 698

7 7 30308 PUGLISI Andrea roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.18 689

8 2 30282 CASTELLI Francesco 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 52.66 664

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 30272 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.82 708

2 6 30274 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.08 643

3 7 30291 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 54.21 588

4 4 30262 GUENE Adama 1997 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 54.49 574

5 8 30303 SEDITA Simone 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 54.94 553

6 3 30297 CAGNOLA Zeno 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.50 528

7 2 30278 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.82 513

8 1 30301 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 55.85 512

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 30268 AMBROSI Artiom 2006 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 55.63 522

2 4 30305 CORDONI Carlo 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.35 490

3 5 30264 BETTINI Andrea 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 56.63 478

4 3 30269 SANE Seydina mouhamed 2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 56.98 463

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 luglio 2023 / Ora: 19:15:49

24° MIGLIO DI LONATO - BRESCIA - 01/07/2023
7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 19:15)

Serie 1 - 400m U Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 18:52

Serie 2 - 400m U Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 18:57

Serie 3 - 400m U Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 19:01

Serie 4 - 400m U Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 19:04

https://www.fidal.it/atleta/ORNAGHI+Giovanni/dq2RmJOiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISACCO+Giorgio/dLKRk5SfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESCALLI+Luca/dq2RlZekb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/dq2Rl5umb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Enea/dq2RmpOhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCONTRI+Federico+luigi/dq2RlpWlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSELLI+Lorenzo/dqqRl5mmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCERI+Tommaso/dq2Rl5imcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STACCHINI+Michele/dquRk5ikcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCON+Mattia/drKRk5ancWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENE+Hassane/dqqRmJqgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERONESI+Ivan/dq2RmJugbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPANO+Giovanni/dq2Rlpeobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLISI+Andrea+roberto/dq2RmJWobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Francesco/drKRkpmia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Paolo/dqyRlpmncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDELLINI+Giorgio/dqmRmJOiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENE+Adama/dqqRmJqgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDITA+Simone/dq2RlZmha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNOLA+Zeno/dq2RmpmmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLOGNI+Andrea/dqmRmZOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Artiom/dqqRmJekcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Carlo/dq2Rl5qocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Andrea/dqqRmJmhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANE+Seydina+mouhamed/dqqRmZWnamk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

5 2 30270 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.30 369

6 8 30267 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:02.46 258

7 30279 ZANCHI Mattia 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 8 30271 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.17 639

2 3 30288 ASCADE Paolo 2004 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 53.78 608

3 2 30307 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.64 567

4 7 30283 ROVEDATTI Giorgio 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 59.77 351

5 5 30293 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:01.75 281

6 6 30280 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:16.67

4 30277 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 30289 ORNAGHI Giovanni 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 48.78 876

2 6 30296 ISACCO Giorgio 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.05 860

3 3 30302 RESCALLI Luca 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.40 840

4 4 30306 FEDERICI Andrea 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 49.44 838

5 7 30300 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.15 798

6 5 30273 STACCHINI Michele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.25 792

7 1 30304 INCONTRI Federico luigi 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 50.46 781

8 2 30292 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.66 770

9 3 30298 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 50.97 753

10 6 30281 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.02 750

11 8 30285 BUCCERI Tommaso 2005 JM MI798 MILANO ATLETICA 51.41 729

12 8 30263 GUENE Hassane 1997 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 51.42 729

13 4 30286 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 51.56 721

14 5 30272 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.82 708

15 1 30284 CAPANO Giovanni 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.01 698

16 7 30308 PUGLISI Andrea roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.18 689

17 2 30282 CASTELLI Francesco 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 52.66 664

18 6 30274 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.08 643

19 8 30271 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.17 639

20 3 30288 ASCADE Paolo 2004 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 53.78 608

21 7 30291 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 54.21 588

22 4 30262 GUENE Adama 1997 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 54.49 574

23 2 30307 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.64 567

24 8 30303 SEDITA Simone 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 54.94 553

25 3 30297 CAGNOLA Zeno 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.50 528

26 6 30268 AMBROSI Artiom 2006 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 55.63 522

27 2 30278 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.82 513

28 1 30301 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 55.85 512

29 4 30305 CORDONI Carlo 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.35 490

30 5 30264 BETTINI Andrea 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 56.63 478

31 3 30269 SANE Seydina mouhamed 2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 56.98 463

32 2 30270 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.30 369

33 7 30283 ROVEDATTI Giorgio 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 59.77 351

34 5 30293 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:01.75 281

35 8 30267 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:02.46 258

36 6 30280 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:16.67

7 30279 ZANCHI Mattia 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

4 30277 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Serie 5 - 400m U Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 19:08

RIEPILOGO - 400m U

https://www.fidal.it/atleta/GELATI+Luca/dqyRl5SgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHI+Mattia/dqmRmZKocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENATI+Davide/dqyRlpukcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZAN+Alessio/dq2RmJWfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVEDATTI+Giorgio/drGRkpSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORNAGHI+Giovanni/dq2RmJOiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISACCO+Giorgio/dLKRk5SfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESCALLI+Luca/dq2RlZekb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/dq2Rl5umb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Enea/dq2RmpOhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STACCHINI+Michele/dquRk5ikcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCONTRI+Federico+luigi/dq2RlpWlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSELLI+Lorenzo/dqqRl5mmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCON+Mattia/drKRk5ancWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCERI+Tommaso/dq2Rl5imcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENE+Hassane/dqqRmJqgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERONESI+Ivan/dq2RmJugbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Paolo/dqyRlpmncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPANO+Giovanni/dq2Rlpeobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLISI+Andrea+roberto/dq2RmJWobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Francesco/drKRkpmia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDELLINI+Giorgio/dqmRmJOiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENATI+Davide/dqyRlpukcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENE+Adama/dqqRmJqgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZAN+Alessio/dq2RmJWfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDITA+Simone/dq2RlZmha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNOLA+Zeno/dq2RmpmmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Artiom/dqqRmJekcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLOGNI+Andrea/dqmRmZOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Carlo/dq2Rl5qocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Andrea/dqqRmJmhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANE+Seydina+mouhamed/dqqRmZWnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELATI+Luca/dqyRl5SgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVEDATTI+Giorgio/drGRkpSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHI+Mattia/dqmRmZKocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d


1 Miglio DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:57.89

2 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:00.24

3 207 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:04.76

4 208 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7:10.01

5 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:14.18

6 212 CATANIA Enrica 1985 SF35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:15.74

7 228 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 7:40.10

8 215 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:45.25

9 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:58.30

10 67 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:17.12

11 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 10:44.09

12 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:28.40

213 QUEIROLO Paola 1962 SF60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 27 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:04.04

2 225 VINCI Donatella 1965 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:15.50

3 203 GARDA Elena 1977 SF45 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6:18.26

4 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:23.97

5 9 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:29.20

6 25 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6:33.84

7 219 HAMZA Yasmin 2006 AF MI588 ATL. GISA 6:34.18

8 223 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:39.26

9 217 RAINERI Sara maria luis 1974 SF45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:45.03

10 8 LORUSSO Maria pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:47.60

11 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 7:13.93

227 UCCELLI Martina 2005 JF MI798 MILANO ATLETICA DNS

218 ISELLA Jennifer 1981 SF40 CO993 WOMEN IN RUN LECCO ASD DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 216 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:23.47

2 226 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:24.10

3 206 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:24.53

4 211 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:34.68

5 221 PASQUALE Silvia maria 1988 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:35.24

6 202 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:43.29

7 205 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:44.83

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 luglio 2023 / Ora: 20:07:58

24° MIGLIO DI LONATO - BRESCIA - 01/07/2023
7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 20:07)

Serie 1 - 1 Miglio D Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 19:37

Serie 2 - 1 Miglio D Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 19:50

Serie 3 - 1 Miglio D Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 19:58

https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Alessandra/dq2RmZeka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINA+Maria/dqiRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Enrica/dq2Rm5ejbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHETTI+Federica/eqmRkpWhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Rita/dq2RmJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALASSINA+Gabriella/dq2Rk5mkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEIROLO+Paola/dq2RmZmoa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDA+Eneyesh/eq2RkpWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCI+Donatella/dqiRk5elaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDA+Elena/dqqRmJSfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Yasmin/dq2RmZWhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Sara+maria+luis/dq2RlpefamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Maria+pia/dqiRk5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCCELLI+Martina/dq2RmJKmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISELLA+Jennifer/dq2RlZujb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUCCETTI+Alessandra/drGRkpSmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Nicole/dqqRl5ufamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIFAVA+Alessia/dqqRl5eiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Silvia+maria/dq2RmJKlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBANI+Francesca/dqyRlpqncWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

8 214 RIZZI Bianca 1995 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:45.38

9 204 LAZZARINI Marina 1981 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 5:49.30

10 220 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:52.58

11 222 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 5:54.03

12 201 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:58.92

210 FEDELE Sara 1997 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 216 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:23.47

2 226 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:24.10

3 206 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:24.53

4 211 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:34.68

5 221 PASQUALE Silvia maria 1988 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:35.24

6 202 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:43.29

7 205 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:44.83

8 214 RIZZI Bianca 1995 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:45.38

9 204 LAZZARINI Marina 1981 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 5:49.30

10 220 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:52.58

11 222 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 5:54.03

12 201 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:58.92

13 27 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:04.04

14 225 VINCI Donatella 1965 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:15.50

15 203 GARDA Elena 1977 SF45 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6:18.26

16 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:23.97

17 9 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:29.20

18 25 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6:33.84

19 219 HAMZA Yasmin 2006 AF MI588 ATL. GISA 6:34.18

20 223 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:39.26

21 217 RAINERI Sara maria luis 1974 SF45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:45.03

22 8 LORUSSO Maria pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:47.60

23 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:57.89

24 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:00.24

25 207 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:04.76

26 208 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7:10.01

27 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 7:13.93

28 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:14.18

29 212 CATANIA Enrica 1985 SF35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:15.74

30 228 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 7:40.10

31 215 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:45.25

32 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:58.30

33 67 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:17.12

34 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 10:44.09

35 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:28.40

210 FEDELE Sara 1997 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

213 QUEIROLO Paola 1962 SF60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

227 UCCELLI Martina 2005 JF MI798 MILANO ATLETICA DNS

218 ISELLA Jennifer 1981 SF40 CO993 WOMEN IN RUN LECCO ASD DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 1 Miglio D

https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Bianca/eq6Rk5Kjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINI+Marina/dqyRlpqocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHEZZI+Alessandra/dqiRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Simona/dqqRmJahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELE+Sara/dqqRl5qgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUCCETTI+Alessandra/drGRkpSmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Nicole/dqqRl5ufamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIFAVA+Alessia/dqqRl5eiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Silvia+maria/dq2RmJKlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBANI+Francesca/dqyRlpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Bianca/eq6Rk5Kjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINI+Marina/dqyRlpqocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHEZZI+Alessandra/dqiRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Simona/dqqRmJahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDA+Eneyesh/eq2RkpWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCI+Donatella/dqiRk5elaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDA+Elena/dqqRmJSfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Yasmin/dq2RmZWhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Sara+maria+luis/dq2RlpefamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Maria+pia/dqiRk5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Alessandra/dq2RmZeka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINA+Maria/dqiRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Enrica/dq2Rm5ejbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHETTI+Federica/eqmRkpWhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Rita/dq2RmJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALASSINA+Gabriella/dq2Rk5mkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELE+Sara/dqqRl5qgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEIROLO+Paola/dq2RmZmoa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCCELLI+Martina/dq2RmJKmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISELLA+Jennifer/dq2RlZujb2o%3d


1 Miglio UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 7:42.52

2 284 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:53.50

3 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 8:00.93

4 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:21.22

5 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:33.77

6 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:48.33

7 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:49.80

8 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 9:08.81

9 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:46.54

10 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:00.84

11 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:01.05

12 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 10:01.14

13 244 CARLESCHI Renzo 1946 SM75 BS377 ATL. BEDIZZOLE 10:15.54

14 53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:56.22

96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 253 FELLA Antonio 1962 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:29.50

2 264 LEONI Christian 1970 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:34.57

3 61 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:35.74

4 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:41.43

5 239 BUSI Oscar 1966 SM55 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6:43.47

6 71 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:46.88

7 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:47.91

8 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:48.98

9 290 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:05.39

10 260 GAVIOLI Massimo 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:11.18

11 59 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:15.30

12 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:25.08

13 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:58.36

72 SANGALLI Massimiliano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

230 ARTEMISIO Andrea 1981 SM40 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:10.46

2 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:16.93

3 279 RONCHI Guerino 1951 SM70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:17.19

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 luglio 2023 / Ora: 21:24:56

24° MIGLIO DI LONATO - BRESCIA - 01/07/2023
7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 21:24)

Serie 1 - 1 Miglio U Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 20:07

Serie 2 - 1 Miglio U Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 20:20

Serie 3 - 1 Miglio U Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 20:31

https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAFURO+Paolo/dq2RlZmnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVATI+Cesare/dqiRk5ahcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARATTA+Leonardo/dqiRk5qlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Roberto/dqAAARlpqob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Gianni/dq2RkpqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLESCHI+Renzo/dqqRlpqlbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRINI+Franco/eqiRlZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELLA+Antonio/dq2Rlpmgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Christian/dq2RmZincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LELLO+Alfredo/dq2RmZWmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSI+Oscar/dqqRl5aibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Fabio+antonio/dq2Rk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVIOLI+Massimo/dK2Rk5mocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDUCE+Tiziano+celest/dq2Rk5qhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Massimiliano/dq2RlJanb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTEMISIO+Andrea/dq2Rm5Sob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Guerino/dqqRmJanamM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

4 286 TERRAGNI Fabio 1964 SM55 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:17.40

5 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:19.56

6 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:23.77

7 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:23.85

8 35 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:24.64

9 234 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:26.22

10 257 GALMARINI Giovanni 1953 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 6:28.50

11 40 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:32.94

12 283 SOMENSI Stefano 1976 SM45 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6:36.91

13 6 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:46.88

14 282 SBROFATTI Osvaldo tizia 1958 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 7:10.34

79 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA DQ

pettorale 79 squalifica per uso di scarpe non consentite RT5

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 265 LIGUORI Vincenzo 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:30.64

2 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:48.33

3 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 5:49.41

4 32 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:50.63

5 275 RAGNOLI Mauro 1975 SM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:52.34

6 50 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:52.73

7 285 TAVERNA Paolo 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:53.63

8 263 LAZZARIN Roberto 1971 SM50 MI588 ATL. GISA 5:54.94

9 65 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:59.36

10 242 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 6:02.19

11 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:06.86

12 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:12.05

13 255 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6:23.11

92 MANCINELLI Giovanni 1988 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM DNF

93 TRESOLDI Marco 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 292 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:21.48

2 276 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:25.51

3 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:31.55

4 278 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:32.62

5 280 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:33.03

6 256 GALLINA Massimo 1968 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:35.06

7 45 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:35.63

8 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:36.72

9 237 BRAMBILLA Nicola vittor 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:39.14

10 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:39.77

11 38 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:52.07

12 235 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:55.02

13 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:58.16

5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 262 GUSTINETTI Carlo 1992 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:15.93

2 246 COMINCINI Marco 1979 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:21.31

3 271 PIEMONTI Davide 1988 SM35 BS521 FREE-ZONE 5:23.25

Serie 4 - 1 Miglio U Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 20:41

Serie 5 - 1 Miglio U Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 20:49

Serie 6 - 1 Miglio U Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 20:58

https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLONGO+Giampietro/dq2RkpmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARONI+Emilio/dqiRlZijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALMARINI+Giovanni/dqiRlJKlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMENSI+Stefano/dqqRmJSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Carlo/eq2RkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBROFATTI+Osvaldo+tizia/dqqRlpioa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEQUESANA+MAMANI+Eddy/dq2RlpuncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Vincenzo/dquRk5ahaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Lorenzo/eq2RkpWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGNOLI+Mauro/dqqRmZagaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERNA+Paolo/dq2RlZWobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARIN+Roberto/dq2Rm5elbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOFFI+Davide/dq2RmpKkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDINALI+Mauro/dLKRk5Ooamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Emilio/eqiRk5KicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASTAMACCHIA+Giuseppe/dqiRk5WoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADALDI+Rinaldo/dqqRlpqibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINELLI+Giovanni/dq2RmJSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRESOLDI+Marco/dq2RlpWkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVALDINI+Alberto/dqqRmJamcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELLI+Giandomenico/dq6RkpOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Antonio/dqqRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUARO+Cristiano/dq2Rl5WhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Massimo/dqqRmJalb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERLINI+Andrea/dq2RmZioa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Nicola+vittor/dq2RlpaicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Claudio/dquRk5KncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Martino/dqiRk5eiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Cristiano/dq2Rk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINI+William/dqiRkpikbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSTINETTI+Carlo/dqmRmZWna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINCINI+Marco/dqqRl5efa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIEMONTI+Davide/dqqRmZKhaWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

4 250 ERBA Edoardo 1976 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:23.59

5 254 FIORINI Mattia 1978 SM45 BS278 ATL. CARPENEDOLO 5:23.63

6 277 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 5:24.28

7 81 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:24.54

8 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:24.70

9 293 ZANARDINI Roberto 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:25.01

10 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:27.69

289 TONONI Cristian 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNS

261 GIOVANNINI Christian 1994 SM BG974 CUS BERGAMO ASD DNS

23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

281 SAVOLDI Alessandro 1979 SM40 BS179 ATLETICA LONATO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 229 ANTONIOLI Ilario 1991 SM BS521 FREE-ZONE 5:08.11

2 240 CANNOLICCHIO Luigi 1986 SM35 MN493 G.P. AVIS SUZZARA 5:09.07

3 251 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:12.66

4 270 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:13.34

5 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:14.02

6 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:15.17

7 252 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:19.15

8 266 LODA Gianangelo 1963 SM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:20.45

9 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:24.70

10 291 VEZZOLA Igor 2000 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:26.83

11 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:32.80

274 PRESEGLIO Michele 1986 SM35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNS

80 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS

31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE DNS

231 BERRINI Alessandro 1974 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. DNS

55 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 258 GALVANI Martino 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:30.98

2 233 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:33.25

3 269 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:34.58

4 287 TOMERA Lorenzo 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:35.72

5 232 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:41.19

6 94 SPOSATO Alessio 1995 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:44.25

7 243 CARESANA Andrea 2001 PM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:54.46

8 247 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:55.75

9 245 CASULA Giuseppe 1978 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 4:59.59

10 267 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:04.13

11 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:04.14

12 82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI759 LA FENICE 5:05.77

13 236 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:08.05

268 MONGELLI Simone 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

248 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNF

259 GALVANI Michele simone 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

249 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

1 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

Serie 7 - 1 Miglio U Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 21:06

Serie 8 - 1 Miglio U Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 21:14

RIEPILOGO - 1 Miglio U

https://www.fidal.it/atleta/ERBA+Edoardo/dq2RmJqga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORINI+Mattia/dqqRl5ulcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Denis/dqiRlJajcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORATI+Alberto/dqqRl5qna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLETTA+Francesco/dqiRk5mfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDINI+Roberto/dqqRl5iga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Franco/dq2RmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Cristian/dqiRk5qhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Christian/dqmRmZalbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Alessandro/dqqRmJKjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLI+Ilario/dqqRlpioa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNOLICCHIO+Luigi/dq6RkpSnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Giovanni/dqqRl5embmY%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 258 GALVANI Martino 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:30.98

2 233 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:33.25

3 269 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:34.58

4 287 TOMERA Lorenzo 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:35.72

5 232 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:41.19

6 94 SPOSATO Alessio 1995 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:44.25

7 243 CARESANA Andrea 2001 PM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:54.46

8 247 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:55.75

9 245 CASULA Giuseppe 1978 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 4:59.59

10 267 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:04.13

11 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:04.14

12 82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI759 LA FENICE 5:05.77

13 236 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:08.05

14 229 ANTONIOLI Ilario 1991 SM BS521 FREE-ZONE 5:08.11

15 240 CANNOLICCHIO Luigi 1986 SM35 MN493 G.P. AVIS SUZZARA 5:09.07

16 251 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:12.66

17 270 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:13.34

18 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:14.02

19 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:15.17

20 262 GUSTINETTI Carlo 1992 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:15.93

21 252 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:19.15

22 266 LODA Gianangelo 1963 SM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:20.45

23 246 COMINCINI Marco 1979 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:21.31

24 292 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:21.48

25 271 PIEMONTI Davide 1988 SM35 BS521 FREE-ZONE 5:23.25

26 250 ERBA Edoardo 1976 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:23.59

27 254 FIORINI Mattia 1978 SM45 BS278 ATL. CARPENEDOLO 5:23.63

28 277 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 5:24.28

29 81 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:24.54

30 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:24.70

30 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:24.70

32 293 ZANARDINI Roberto 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:25.01

33 276 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:25.51

34 291 VEZZOLA Igor 2000 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:26.83

35 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:27.69

36 265 LIGUORI Vincenzo 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:30.64

37 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:31.55

38 278 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:32.62

39 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:32.80

40 280 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:33.03

41 256 GALLINA Massimo 1968 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:35.06

42 45 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:35.63

43 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:36.72

44 237 BRAMBILLA Nicola vittor 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:39.14

45 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:39.77

46 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:48.33

47 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 5:49.41

48 32 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:50.63

49 38 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:52.07

50 275 RAGNOLI Mauro 1975 SM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:52.34

51 50 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:52.73

52 285 TAVERNA Paolo 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:53.63

53 263 LAZZARIN Roberto 1971 SM50 MI588 ATL. GISA 5:54.94

54 235 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:55.02

55 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:58.16

56 65 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:59.36

57 242 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 6:02.19

58 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:06.86

59 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:10.46

60 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:12.05
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

61 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:16.93

62 279 RONCHI Guerino 1951 SM70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:17.19

63 286 TERRAGNI Fabio 1964 SM55 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:17.40

64 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:19.56

65 255 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6:23.11

66 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:23.77

67 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:23.85

68 35 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:24.64

69 234 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:26.22

70 257 GALMARINI Giovanni 1953 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 6:28.50

71 253 FELLA Antonio 1962 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:29.50

72 40 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:32.94

73 264 LEONI Christian 1970 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:34.57

74 61 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:35.74

75 283 SOMENSI Stefano 1976 SM45 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6:36.91

76 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:41.43

77 239 BUSI Oscar 1966 SM55 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6:43.47

78 71 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:46.88

78 6 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:46.88

80 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:47.91

81 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:48.98

82 290 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:05.39

83 282 SBROFATTI Osvaldo tizia 1958 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 7:10.34

84 260 GAVIOLI Massimo 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:11.18

85 59 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:15.30

86 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:25.08

87 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 7:42.52

88 284 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:53.50

89 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:58.36

90 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 8:00.93

91 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:21.22

92 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:33.77

93 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:48.33

94 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:49.80

95 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 9:08.81

96 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:46.54

97 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:00.84

98 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:01.05

99 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 10:01.14

100 244 CARLESCHI Renzo 1946 SM75 BS377 ATL. BEDIZZOLE 10:15.54

101 53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:56.22

79 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA DQ

92 MANCINELLI Giovanni 1988 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM DNF

268 MONGELLI Simone 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

248 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNF

96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

72 SANGALLI Massimiliano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

230 ARTEMISIO Andrea 1981 SM40 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

93 TRESOLDI Marco 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 DNS

289 TONONI Cristian 1972 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNS

261 GIOVANNINI Christian 1994 SM BG974 CUS BERGAMO ASD DNS

23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

281 SAVOLDI Alessandro 1979 SM40 BS179 ATLETICA LONATO DNS

274 PRESEGLIO Michele 1986 SM35 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNS

80 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS

31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE DNS

231 BERRINI Alessandro 1974 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. DNS

55 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

259 GALVANI Michele simone 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS
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https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLESCHI+Renzo/dqqRlpqlbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRINI+Franco/eqiRlZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEQUESANA+MAMANI+Eddy/dq2RlpuncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINELLI+Giovanni/dq2RmJSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGELLI+Simone/dqqRmZKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Francesco/dqqRl5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Massimiliano/dq2RlJanb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTEMISIO+Andrea/dq2Rm5Sob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRESOLDI+Marco/dq2RlpWkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINI+William/dqiRkpikbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Cristian/dqiRk5qhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Christian/dqmRmZalbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Alessandro/dqqRmJKjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESEGLIO+Michele/dqqRmJqhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMINATI+Steven/dq2RmZSkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRINI+Alessandro/dquRk5umaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessandro/dqiRkpWnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Michele+simone+/dq2RlZKnamQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

249 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

1 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/EL+AZZOUZI+Hassan/dqiSl5Smbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Roberto/dq2RmJKfbWQ%3d


Salto in alto DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 30350 MURARO Elisa annamaria 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1.60 761 +

1 30351 MARSEGAGLIA Gaia nour 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.60 761 +

3 30349 SCANSETTI Maddalena 2005 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.60 761 +

30344 ROSSI Teresa maria 1992 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 30343 BUIZZA Monica 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.40 571 +

2 30345 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.28 457 +

3 30352 TROLIO Simona 1971 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 1.28 457 +

4 30346 CREMASCHI Karen 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.25 428 +

5 30348 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.15 333 +

30347 SALA Annamaria 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO NM +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.
+

1 30350 MURARO Elisa annamaria 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1.60 761 +

1 30351 MARSEGAGLIA Gaia nour 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.60 761 +

3 30349 SCANSETTI Maddalena 2005 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.60 761 +

4 30343 BUIZZA Monica 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.40 571 +

5 30345 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.28 457 +

6 30352 TROLIO Simona 1971 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 1.28 457 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 luglio 2023 / Ora: 20:36:39

24° MIGLIO DI LONATO - BRESCIA - 01/07/2023
7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 20:36)

Serie 1 - Salto in alto D Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 18:30 / 19:10

Serie 2 - Salto in alto D Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 19:30 / 20:25

RIEPILOGO - Salto in alto D

https://www.fidal.it/atleta/MURARO+Elisa+annamaria/dq2Rl5mkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSEGAGLIA+Gaia+nour/dq2Rl5miaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCANSETTI+Maddalena/dq2RmJOlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa+maria/dq2Rk5Wna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROLIO+Simona/drKRk5mnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHI+Karen/dqmRmJiicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Annamaria/dq2Rm5akaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURARO+Elisa+annamaria/dq2Rl5mkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSEGAGLIA+Gaia+nour/dq2Rl5miaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCANSETTI+Maddalena/dq2RmJOlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROLIO+Simona/drKRk5mnamk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

7 30346 CREMASCHI Karen 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.25 428 +

8 30348 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.15 333 +

30347 SALA Annamaria 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO NM +

30344 ROSSI Teresa maria 1992 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHI+Karen/dqmRmJiicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Annamaria/dq2Rm5akaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa+maria/dq2Rk5Wna2c%3d


Salto in alto UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 30353 SCUTAREANU Iulian 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.86 745 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 30359 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.58 536 +

2 30355 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.44 428 +

3 30356 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.20 238 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.
+

1 30353 SCUTAREANU Iulian 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.86 745 +

2 30359 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.58 536 +

3 30355 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.44 428 +

4 30356 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.20 238 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 luglio 2023 / Ora: 20:37:01

24° MIGLIO DI LONATO - BRESCIA - 01/07/2023
7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 20:37)

Serie 1 - Salto in alto U Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 18:30 / 19:10

Serie 2 - Salto in alto U Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 19:30 / 20:14

RIEPILOGO - Salto in alto U

https://www.fidal.it/atleta/SCUTAREANU+Iulian/dquRkpmfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCUTAREANU+Iulian/dquRkpmfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d


Giavellotto g 500 ALLIEVE

Serie

Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' SB

30310 FRIGERIO Sofia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 45.09

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 luglio 2023 / Ora: 16:30:43

24° MIGLIO DI LONATO - BRESCIA - 01/07/2023
7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - BRESCIA

START LIST

Finale - Giavellotto g 500 AF Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 luglio 2023 - 19:30

https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Sofia/dqmRmJSmbmk%3d


Giavellotto g 600 DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 30320 FRAVEZZI Delia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 44.30 854 +

2 30318 FORMENTI Alessia 2004 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 37.56 724 +

3 30316 CONTOTTO Emma 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 36.73 707 +

4 30321 FRIGERIO Sofia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 34.42 660 +

5 30319 MARSEGAGLIA Gaia nour 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 33.39 638 +

6 30317 SINIGAGLIA Erica 2000 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 31.72 603 +

7 30311 ZANI Katia 1989 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.02 409 +

8 30314 LORUSSO Alice 2003 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.62 305 +

9 30313 CARNELLI Beatrice 2003 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.23 271 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 luglio 2023 / Ora: 20:24:24

24° MIGLIO DI LONATO - BRESCIA - 01/07/2023
7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 20:24)

Finale - Giavellotto g 600 F Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 19:30 / 20:14

https://www.fidal.it/atleta/FRAVEZZI+Delia/dqqRl5ikaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMENTI+Alessia/dq2Rl5mmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTOTTO+Emma/dq2RlZeha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Sofia/dqmRmJSmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSEGAGLIA+Gaia+nour/dq2Rl5miaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINIGAGLIA+Erica/dq2RlZagaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Katia/dqqRlpmncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Alice/drKRk5Kfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNELLI+Beatrice/drKRk5uhcGM%3d


Giavellotto g 800 UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 30328 GUCCIARDO Andrea 2000 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 41.91 568 +

2 30326 PERINI Davide 1995 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 28.40 320 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 luglio 2023 / Ora: 20:24:38

24° MIGLIO DI LONATO - BRESCIA - 01/07/2023
7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 20:24)

Finale - Giavellotto g 800 M Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 19:30 / 20:14

https://www.fidal.it/atleta/GUCCIARDO+Andrea/dq2RmZWnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERINI+Davide/dqqRlpuoamM%3d


Giavellotto DONNE MASTER

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 30333 MELCHIONDA Alessandra 1975 SF45 BS181 ATL. BRESCIA 1950 34.70 832 +

2 30329 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 22.00 651 +

3 30330 BUIZZA Monica 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 15.65 436 +

4 30331 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 15.48 320 +

5 30332 SALA Annamaria 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.30 157 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 luglio 2023 / Ora: 19:22:35

24° MIGLIO DI LONATO - BRESCIA - 01/07/2023
7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 19:22)

Finale - Giavellotto MF Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 18:45 / 19:15

https://www.fidal.it/atleta/MELCHIONDA+Alessandra/f6iRkpOha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Annamaria/dq2Rm5akaGg%3d


Giavellotto UOMINI MASTER

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 30338 NICOLETTI Federico 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 36.15 756 +

2 30342 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.62 680 +

3 30337 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.77 501 +

4 30339 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.95 611 +

5 30340 ABENI Marco 1985 SM35 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.60 286 +

6 30335 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.98 537 +

7 30341 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 22.45 412 +

8 30334 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.09 161 +

30336 LONATI Pietro antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 luglio 2023 / Ora: 19:25:41

24° MIGLIO DI LONATO - BRESCIA - 01/07/2023
7^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 lug 19:25)

Finale - Giavellotto MM Campo di Atletica “G. Gabric" - 1 lug 2023 - 18:45 / 19:15

https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Federico/dqqRl5OkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Alessandro/dqqRlpqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLO+Luigi/dqqRmJKjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Marco/dqqRmZagcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSOLI+Vincenzo/dqiRk5ahaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Pietro+antonio/dqqRkpOiaGc%3d

